
Valkas novadpētniecības muzejā līdz 16.aprīlim apskatāma Guntara Sviķa personālizstāde

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 17.03.2022.

Valkas novadpētniecības muzejā no 10.februāra līdz 16.aprīlim apskatāma Guntara Sviķa personālizstāde.

Guntars Sviķis dzimis Jelgavā, bet ikdienas gaitas paiet Rīgā. Uz Valku Guntars Sviķis bieži dodas apciemot savu tēvu.

Pēc izglītības un profesijas Guntars Sviķis ir ļoti tehnisks cilvēks, ieguvis Latvijas Universitātē Dabas zinātņu bakalaura grādu

matemātikā un Sociālo zinātņu maģistra grādu vadībzinātnē. Kopš 2016.gada piedalās mākslinieka Artūra Agadžanjana

meistarklasēs.

Aptuveni pirms 5 gadiem sācis nodarboties ar gleznošanu. Autoram nav viena konkrēta mākslas žanra, kurā patīk gleznot

visvairāk, autoram ir svarīgs gleznošanas process, kuram cenšas pievērsties katru brīvu brīdi. Uznāk periodi, kad autors glezno

klusās dabas ar ziediem, citreiz ainavas vai portretus, tas viss atnāk pats no sevis – ko prasās tajā brīdī gleznot, to glezno. Šo piecu

gadu laikā tapušas jau vairāk kā 500 gleznas.

Guntars Sviķis cenšas mākslā sevi pilnveidot un uzņemas arī jaunus izaicinājumus – uzgleznot altārgleznu vai jūras viļņus vētras

laikā.

Kopš 2017.gada rīko personālizstādes un piedalās grupu izstādēs.

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

Guntars Sviķis glezno savam priekam un vēlas, lai viņa gleznas priecē arī citus cilvēkus!

Izstāde apskatāma:

pirmdienās - piektdienās     plkst. 10.00 - 17.00;

sestdienās                           plkst. 10.00 - 16.00.

 

Ieejas maksa izstādē: 1,00 €;

pensionāriem, studentiem, skolēniem 0,50 €;

Valkas novada izglītības iestāžu audzēkņiem ieeja muzejā ir bez maksas.

Izstādes apmeklētājus pieņem atbilstoši valstī noteiktiem epidemioloģiskajiem drošības pasākumiem. Aicinām sekot valsts iestāžu

norādījumiem un aktualitātēm COVID-19 informatīvajā mājaslapā.

Informāciju sagatavoja:

Valkas novadpētniecības muzejs

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/guntara_svika_personaliztade.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82


https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novadpetniecibas-muzeja-lidz-16aprilim-apskatama-guntara-svika-

personalizstade-0


	Valkas novadpētniecības muzejā līdz 16.aprīlim apskatāma Guntara Sviķa personālizstāde
	Saistītas tēmas

